Niecteplin, garw, Garwolin, k.

Par. Nieceplin

Creps/Gardolin

Creplyno

(1445)

Andreas episcopus Poznaniensis pro hospitali Sancti Spiritus intra muros civitatis Warschoviensis per Annam ducissam Mazowie fundati et pauperum infirmorum in ipso iam deponitorum seu deponendorum unibus et refeccionibus cotidianis, decimas episcopales manipulares que adhuc extant in novalibus cuiuscumque grani et seminis et lini in villis Cz. et Posdnowo in districtu Czirnensi sitis et in Szaseczno villa iacente circa Latowicz, quam prefata ducissa Anna apud nobilem Plochoczsky pecunias suis comparavit, donat, attribuit et incorporat.

AGAD, perg. 2105

Nieceplino

Genk Garwol

(1458, xv̄i)

zob. Wawrowa

Ulamowski, Acta ed. col. Warsz. (AKP. v̄, 64)

Czer

Nieczaplin

(r. 1473)

Kmieć z N. w 1473r. jest geometrą
generalnym z Czerokiej

Lub. Czer. Wstęp. s. XCV

Nycteplybiske granicis
partum adoriane in
Paw. Breck / garwolin
(1495)

~~206~~ Hymno, distr.
(Lyonen. penes garwolin)
usque ad gran. d.

MK 18, 83.

Cres/Garwol.

(1497)

Nieczyeplino

Conradus dux Mazovie:

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai
Radyguyłowicz palatini Vlnensis et cancellari Magni
Ducatus dythwaniæ ratione dotis et donacionis nup-
tiarum inscriberemus et assignaremus videlicet in
castro [diu] et ciuitate utraque, Antiqua [diu] et
Nowa [diu] et toto districtu diuensi cum villis;
nec non oppida: dothowicz cum villariis ad dictum
oppidum spectantibus et Gamolin opidum cum
villariis - videlicet lenino Rampkowo Sambrowsa, N.,
Pomowo, Jagodno, diesczyny, Gosdreiz et Wola
Rampkowska, Bantkow predium et Gosezin.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314 nr. CC LXV (H. K. 5, 4 216)

opidum, Długawola, Kozina, Poczewo cum molendinis,
Stromyecz, Stromyeczka wola, Brzozurycz in terra
Czymensi consistentes, Pyaserno opidum cum villa
Chilize cum molendino, Lyesnya wola, Wola Sgonelska
in terra Warschoviensi in districtu eiusdem ad sortem
nostram spectantia cum omni iure nostro ducali
proprietate et dominio dotaliciumus, inscribimus etc.

Niezeplin

crosse / garrolin

Niezeplino villa

948.1524, (1539)

Litterae venditionis terrae mensurae in villa
ducali Niezeplino prope Garrolin ad petitionem
lab. Joannis Richlicza de Lanthoro e libris
ducum Masoviae extrahuntur.

M.K. 60, 157.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6604.

Paw. Czerst. / Garwolin

Myceszeplino prope Garwolin (1524)

^{Arvicum mensuram in}
dux Janus, vendidit molendinosa in villa.

Lab. Johanni Richlitzo de Lanthowo.

pro 43 sexag. gr.

quod molend. ovis tunc ducisse a pro. Ambrosio dicto
Brok advocto. in Garwolin aquis versit comitacione
et partem terre als. Blonze circa fluvium Wilka
peres prope Inethonum in M. pro albo et septario als.
groch. addit

M.K. # 41, 11

= MKB, 12 (pro 34 sexag)

Prov. Cress. / Garwolin

Nyeczepilino

(1524, 1524)

dux aream a. domum in oppido garwolin
inter areas atariste gen. Crikowskij ex una et
prov. fabria ex altera versus agros duc. prediales
cum prato sub N. ab ortis civilibus ad gran.
Cryskowskije et prato sub wolya Ramp-
kowska a strata garwolineu. ducente in
Rampkawo ad gran. Cryskowska uob. Nic.
Brosdowsky, capitaneata garwolineu. donat

M 41, 5

Micropilino

(1524)

Joh. de Mar. Johani Republica de Testoro
molendinum in M. cum tercia metreta domat

Lustr. M. 1565, I 2. 179

na podłame MK 41, 11

(i MRPS, IV 1, 6604)

Paw. Ozerisk / Garwolin
(1525)

Nyeczepolino

in plebano in Garwolin pro ortis in g. com-
munitate donat pratum in villa N., cuius
latitudo in mansi extat et iacet inter prata
ducatia et septem ville Leszini, incipiendo
in longum ab agris ville S. ad prata ville Lemini

M. K. 41, 58

zapewne (sic) ciepliu, uel / Garwolin
(1526, 1545 (s!))

Czeplyno

Joannes Lathalski episcopus Posnaniensis ad petitionem Joannis Grothowski hospitalis S. Spiritus infra muros Varschovienses prepositi confirmat litteras, in quibus Andreas episcopus Posnaniensis dicto hospitali per Annam ducissam Mazowie fundato de bonis mense episcopalis decimas manipulares cuiuscunque grani, seminis et lini in villis Cz. et Posdnowo in districtu Czernensi et in Gyaszecno hereditate iacente circa Lathorycz quam prefata ducissa apudobilem Glochoerki pecuniis suis comparavit, donat. Et quia in suprascripta hereditate Gyaszecno plures sunt ville que successu temporis in silvis, borris de nova radice sunt extirpate ex quibus decime manipulares ex antiqua consuetudine mense episcopali debentur extunc Joannes Lathalski decima ex villis Gyaszecno, Kierki Possjadali et Myenya hospitali pro sustentatione pauperum donat.

AGAD, perg. 2109.

Nyecznieplino villa

Cres/Garwolin
1540.

Anna palatina Podoliae Petro Maholici, oppidano
Garwolinensi, dat 1/2 mansorum culmensis mensurae in
villa N. capitaneatus Garwolinensis penes agrum lab. Joannis
Sthavianek pro domo, area et horto eius in Garwolin inter
scholam et domum Joannis Medri, in quo hospitale
pauperum fundavit; quod rex approbat et ex parte sua
1/2 mansorum in veta Rampkordie eiusdem capitaneatus
dicto hospitali donat.

M.K. 57, 139.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6733.